

جوجه	راس ۳۷۰۰-۳۸۰۰	پلاس ۳۵۰۰-۳۶۰۰	کاب ۳۴۰۰-۳۵۰۰	هوبارد ۳۲۵۰-۳۳۵۰
مرغ زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۲۰۰۰۰	فسفات	حداقل ۹۵۰۰ حداکثر ۱۰۳۰۰	۳۳۵۰-۳۲۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۲۵۲۰۰	ذرت	؟	؟
تخم مرغ	حداقل ۱۵۹۰۰ حداکثر ۱۸۲۰۰	کنجاله سویا	حداقل ۹۰۵۰۰ حداکثر ۹۱۵۰۰	؟
بوقلمون کشتار	حداقل ۳۲۵۰۰ حداکثر ۳۳۵۰۰	متیونین	حداقل ۴۰۰۰۰ حداکثر ۴۱۰۰۰	۹۱۵۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۲۶۵۰۰ حداکثر ۲۷۰۰۰	لیزین		

راه حل صحیح موفقیت این است که اشتیاق شما به پیروزی بیشتر از ترس شما از شکست باشد.

## ورود کشتی ۶۵ هزار تنی جو دامی به بندر شهید بهشتی چابهار

کشتی حامل ۶۵ هزار تن جو دامی در بندر شهید بهشتی چابهار پهلو گرفت. مدیرکل پشتیبانی امور دام سیستان و بلوچستان گفت: بمنظور تامین نیاز دامداران کشور و تکمیل ذخایر استراتژیک، یک فروند کشتی حامل ۶۵ هزار تن جو دامی خریداری شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور در بندر شهید بهشتی چابهار پهلو گرفت و عملیات تخلیه آن آغاز شد. سرابندی افزود: واردات نهادهای دامی از طریق بندر چابهار علاوه بر کاهش هزینه حمل نهاده ها به استانهای جنوبی و جنوب شرقی، رونق بندر چابهار و استفاده از ظرفیتهای ایجاد شده در این بندر استراتژیک را فراهم می سازد. وی تأکید کرد: با موافقت مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور، واردات نهاده دام و طیور از طریق بندر چابهار ادامه خواهد داشت.

## آمادگی شرکت پشتیبانی امور دام برای خرید گوشت گوساله و مرغ

با هدف کمک به تامین گوشت مورد نیاز کشور، شرکت پشتیبانی امور دام بصورت مستقیم از دامداران و مرغداران گوشت خریداری می کند. مدیر کل پشتیبانی امور دام سیستان و بلوچستان گفت: قیمت خرید هر کیلوگرم گوشت قرمز پنج تکه منجمد از دامداران با مجوز بالای ۲۰۰ رأس و از واحدهای بسته بندی ۸۲۵ هزار ریال خواهد بود. سرابندی در خصوص شیوه خرید گوشت با اشاره به خرید گوشت مرغ منجمد شیرینک یک قیمت از کشتارگاه های صنعتی با خطی یک ۱۸۷ هزار ریال و با خط دو ۱۹۵ هزار ریال، تصریح کرد: متقاضیان تحویل گوشت قرمز و مرغ می توانند برای انعقاد قرارداد به اداره کل پشتیبانی امور دام استان مراجعه کنند.

## ساماندهی نحوه خرید و فروش مرغ زنده در کشتارگاه های طیور آذربایجان غربی

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از تعیین تکلیف و ساماندهی مشکل نحوه خرید و فروش مرغ زنده درب مرغداری به جای درب کشتارگاه و اصلاح نحوه پرداخت وجه آن در استان خبر داد. یحیی خلیلی با اعلام این خبر گفت: در آذربایجان غربی برخلاف سایر استانها سالیان متمادی خرید و فروش مرغ زنده درب کشتارگاه انجام می شد که با برگزاری جلسات تخصصی با تشکل های هر دو صنف و پیگیری های مستمر این امر به خرید درب مرغداری ها تغییر یافت و این مشکل مرتفع شد. وی اظهار کرد: نحوه قیمت گذاری در چهارچوب قیمت های ستاد تنظیم بازار استان و بر اساس قیمت روز منطقه ای و قیمت یکسان در سطح استان مشخص و تعیین می شود. خلیلی افزود: در توافقنامه جدید نحوه پرداخت وجه مرغ زنده به صورت نقدی و با پرداخت ۱۵ روزه توسط کشتارگاه ها انجام خواهد گرفت. وی ادامه داد: باید مصرف دان مرغ قبل از بارگیری در حدود ۶ ساعت قبل قطع شود و تحویل مرغ سالم با حضور نماینده کشتارگاه و تاییدیه سلامت گله توسط مسئول فنی و بهداشتی مرغداری انجام گیرد. مدیر امور طیور استان به وضعیت تولید طیور در سطح استان اشاره و افزود: تمامی واحد های تولیدی اعم از گوشتی و تخم گذار باید به موقع نسبت به ثبت اطلاعات گله های خود در سامانه های مرتبط از جمله سامانه سماصط، قرنطینه، بازارگاه و... اقدام نمایند. خلیلی تأکید کرد: تأیید تخلیه مرغ زنده هر واحد بلافاصله بعد از کشتار توسط مسئول فنی کشتارگاه در سامانه های فوق الذکر ثبت باید شود و هرگونه مسئولیت عدم تخلیه بر عهده کشتارگاه ها و مسئولین ذریعت خواهد بود.

## بیش از ۳۰۶ هزار تن فرآورده دامی از مرز بازرگان ترانزیت شد

رییس اداره دامپزشکی ماکو گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۰۶ هزار و ۵۵۰ تن انواع فرآورده دامی پس از بازدید و نظارت های بهداشتی در قرنطینه از طریق مرز بازرگان ترانزیت شده است. فاطمه آیرم بیان کرد: از این میزان، ۲۹۶ هزار و ۷۳۵ تن فرآورده های دامی که از مبدا کشورهای ترکیه و اروپایی بارگیری شده بود، پس از بازدیدهای بهداشتی در قرنطینه دامپزشکی بازرگان به کشورهای آسیایی ترانزیت شد. وی محموله های خام دامی و فرآورده های بیولوژیک داروهای دامی را از عمده کالاهای ترانزیتی عنوان کرد و افزود: ایران در این نقطه مرزی به عنوان پل ترانزیتی کشورهای غربی و آسیایی ایفای نقش می کند و همچنان در تسهیل تجارت منطقه ای تأثیرگذار است. وی اظهار داشت: در این مدت از طریق قرنطینه مرز بازرگان، هفت هزار و ۸۲۶ تن انواع فرآورده دامی از کشورهای اروپایی وارد کشور شد. رییس اداره دامپزشکی ماکو عمده کالاهای وارداتی بر اساس اولویت از طریق مرز بازرگان را گوشت منجمد، دارو، واکسن، اسب و خوراک ماهی عنوان کرد. آیرم افزود: میزان صادرات فرآورده های دامی کشور از طریق مرز بازرگان نیز در این مدت یک هزار و ۹۴۹ تن شامل پودر گوشت طیور، ماهی زینتی، ضایعات پشم گوسفندی، چرم، دنبه گوسفندی، بره موم، آرتیمیا و پودر صدف معدنی بوده است. وی بیان کرد: در شرایط کنونی که با اپیدمی کرونا مواجه هستیم از جمله مهمترین شرایط بازگشایی گمرک بازرگان استقرار و فعالیت سیستم ضد عفونی در نقطه صفر مرزی گمرک بازرگان است و تمام همکاران ما شبانه روز تلاش می کنند تا در این شرایط سخت به اقتصاد کشور و رفع نیازهای اساسی کشور در حوزه واردات و صادرات و حمل نقل کمک کنند. گمرک بازرگان از اسفند سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشور و دنیا به صورت یک طرفه از سمت کشور ترکیه مسدود شد و با رایزنی مقامات کشورمان این مرز مجدد در خرداد ۱۳۹۹ فقط برای ترانزیت و صادرات کالاها بازگشایی شده است.

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز

محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی

فسفر و مواد مغذی

مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلیکا

۲۶۱۵۵۱۰۰ - ۲

سپید پارس نیاک  
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

استخدام در واحد پرورش  
مرغ مادر در استان گیلان

۱- کارشناس دامپروری با

تجربه کار در واحد مرغ مادر

۲- دامپزشک آشنا به امور

طیور و مرغ مادر

ارسال رزومه:

asadollahi.barekat@gmail.com

شماره فکس: 021-88790370

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ

تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp